
11,328

2,396

2,988

2,054

644

2

1

1,124

17

2,082

16

4

11,088

2,299

2,906

2,047

638

1

1

1,087

15

2,074

16

4

177

70

60

5

2

        －

        －

31

2

7

        －

        －

1

1

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

48

21

18

1

2

1

        －

5

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

14

5

4

1

2

        －

        －

1

        －

1

        －

        －

324,266,947

116,179,506

97,605,467

23,002,342

8,729,382

351,978

27,720

54,949,752

1,544,154

21,633,953

76,601

166,092

219,008,264

68,012,097

63,429,764

19,757,323

6,559,936

11,998

23,520

41,306,209

1,182,297

18,484,117

76,601

164,402

61,449,845

25,141,694

19,197,295

2,921,811

489,012

            －

            －

10,367,165

306,477

3,026,391

            －

            －

1,163,520

1,163,520

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

39,058,050

20,827,410

13,714,265

151,500

1,423,625

219,500

            －

2,721,750

            －

            －

            －

            －

172,460

            －

            －

            －

            －

119,540

            －

            －

52,920

            －

            －

            －

578,240

288,624

167,188

            －

63,464

            －

            －

58,964

            －

            －

            －

            －

2,836,568

746,161

1,096,955

171,708

193,345

940

4,200

495,664

2,460

123,445

            －

1,690

總 計

公用事業之員工
產業勞工及交通、

公司、行號之員工

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

立學校之員工
政府機關及公、私

之勞動者
受僱從事漁業生產

訓練者
職業訓練機構接受

職業勞工

漁會之甲類會員

其他各業員工

僱用之員工(註2)
依法核發聘僱許可

(註2)
自願參加職保者

中華民國112年 5月

10718-02-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

本局職業災害給付組。
本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

4.死亡一次金係指勞工職業災害保險及保護法第49條規定之本人死亡喪葬津貼、遺屬津貼、遺屬一次金，1人計1件。
3.傷病給付、失蹤給付於首次核付時計件，續發不計件數，本表含依勞工保險核付之續發金額。

服務等工作者、研究計畫主持人僱用之研究助理、外僱船員及特別加保者。
2.職保類別「依法核發聘僱許可僱用之員工」係指外籍家庭看護工及家庭幫傭(簡稱家事移工)，「自願參加職保者」包含本國籍勞工及外、陸、港、澳籍配偶從事家庭幫傭、家庭看護工及居家托育

註：1.本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用，負數係收回案件所致。

中華民國112年 7月13日

編製機關

表 號

勞工職業災害保險實計保險給付（一次給付）—按給付種類及職保類別分

單位：件、元

給付種類 合 計 傷病給付(註3) 失能一次金 失能差額金 死亡一次金(註4) 失蹤給付(註3) 住院給付 門診給付

職保類別 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：
編製填表說明：


