公 開 類

報

月

每月終了後45日內編報

編製機關 勞工保險局 表 號 10718-02-02

勞工職業災害保險實計保險給付(一次給付)—按給付種類及職保類別分

中華民國112年 5月

單位:件、元

	給付種類	合 計		傷病給	失能一次金			失能差額金			死亡一次金(註4)			失蹤給付(註3)			住院給付				門診給付			
職保類別		件 數	金 額	件 數	金 額	件	數	金 額	件	數	金 額	件	數	金 額	件	數	金 額	件	數	金	額	件	數	金額
總	計	11,328	324,266,947	11,088	219,008,264	1	177	61,449,845		1	1,163,520)	48	39,058,050)	-	172,460)	_		578,240		14	2,836,568
產業勞工 公用事業	L及交通、 業之員工	2,396	116,179,506	2,299	68,012,097	7	70	25,141,694		1	1,163,520)	21	20,827,410)	_	_		_		288,624		5	746,161
公司、行	亍號之員工	2,988	97,605,467	2,906	63,429,764	1	60	19,197,295		_	_		18	13,714,265	5	-	_		_		167,188		4	1,096,955
新聞、文 及合作事	文化、公益 事業之員工	2,054	23,002,342	2,047	19,757,323	3	5	2,921,811		_			1	151,500)	_	_		_		_		1	171,708
政府機關 立學校之	剛及公、私 2員工	644	8,729,382	638	6,559,936	5	2	489,012	!	_			2	1,423,625	5	_	_		_		63,464		2	193,345
受僱從事 之勞動者	事漁業生產 音	2	351,978	1	11,998	3	-	_		_	_		1	219,500)	-	119,540)	_		_		_	940
職業訓練 訓練者	東機構接受	1	27,720	1	23,520)	_	_		_	_		_	_		-	_		_		_		_	4,200
職業勞工	Ľ	1,124	54,949,752	1,087	41,306,209)	31	10,367,165		_	_		5	2,721,750)	-	_		_		58,964		1	495,664
漁會之甲	甲類會員	17	1,544,154	15	1,182,297	7	2	306,477		_	_		_	_		_	52,920)	_		_		_	2,460
其他各業	業員工	2,082	21,633,953	2,074	18,484,117	7	7	3,026,391		-	_		-	_		-	_		-		_		1	123,445
依法核發 僱用之員	發聘僱許可 員工(註2)	16	76,601	16	76,601	l	_	_		_	_		_	_		_	_		_		_		_	_
自願參加 (註2)	巾職保者	4	166,092	2 4	164,402	2	_	_		_	_		_	_		_	_		_		_		_	1,690

資料來源:本局職業災害給付組。

填表說明:本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

中華民國112年 7月13日編製

註:1. 本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用,負數係收回案件所致。

職保類別「依法核發聘僱許可僱用之員工」係指外籍家庭看護工及家庭幫傭(簡稱家事移工),「自願參加職保者」包含本國籍勞工及外、陸、港、澳籍配偶從事家庭幫傭、家庭看護工及居家托育服務等工作者、研究計畫主持人僱用之研究助理、外僱船員及特別加保者。

^{3.} 傷病給付、失蹤給付於首次核付時計件,續發不計件數,本表含依勞工保險核付之續發金額。

^{4.} 死亡一次金係指勞工職業災害保險及保護法第49條規定之本人死亡喪葬津貼、遺屬津貼、遺屬一次金,1人計1件。